
200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10115 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.33 867

2 2 10101 LUCARINI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.34 866

3 4 10146 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.45 856

4 5 10104 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.98 807

5 6 10117 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.26 782

1 10073 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10019 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.78 737

2 4 10149 RABANSER Johanna 2003 PF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.88 728

3 3 10005 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.89 727

4 5 10177 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.01 717

5 1 10190 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.53 673

6 10179 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10013 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.10 709

2 2 10056 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 27.41 683

3 6 10193 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.42 682

4 5 10159 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.48 677

5 1 10107 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.65 582

4 10065 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10040 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.61 666

2 4 10133 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.04 631

3 3 10085 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.20 618

4 6 10051 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.38 604

5 5 10168 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.49 595

6 1 10166 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.97 557

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 19:50:50

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 19:50)

Serie 1 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:28 - Vento: -0.5

Serie 2 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:31 - Vento: -1.4

Serie 3 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:33 - Vento: -0.9

Serie 4 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:35 - Vento: -0.3

Serie 5 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:37 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Francesca/dquRk5afbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Martina/dqqRmJmibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABANSER+Johanna/iaiRk5anamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLETTI+Valeria/dqmRmJekaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIERO+Ludovica/dq2Rl5agamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORI+Beatrice/dqmRmJOmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10024 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.63 584

2 4 10182 TOSELLI Arianna 2006 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 28.68 580

3 2 10124 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.75 499

4 5 10136 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.01 480

5 6 10049 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 30.60 437

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10036 BONFANTI Silvia maria 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.62 585

2 5 10083 GERARDINI Chiara 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.76 574

3 3 10078 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.88 489

4 4 10109 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 31.20 396

5 2 10148 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.14 335

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10039 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.44 766

2 4 10112 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.78 572

3 3 10134 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.32 457

4 2 10162 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.19 332

6 10138 PELI Laura 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 10115 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.33 -0.5 867

2 2 10101 LUCARINI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.34 -0.5 866

3 4 10146 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.45 -0.5 856

4 5 10104 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.98 -0.5 807

5 6 10117 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.26 -0.5 782

6 5 10039 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.44 -0.5 766

7 2 10019 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.78 -1.4 737

8 4 10149 RABANSER Johanna 2003 PF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.88 -1.4 728

9 3 10005 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.89 -1.4 727

10 5 10177 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.01 -1.4 717

11 3 10013 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.10 -0.9 709

12 2 10056 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 27.41 -0.9 683

13 6 10193 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.42 -0.9 682

14 5 10159 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.48 -0.9 677

15 1 10190 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.53 -1.4 673

16 2 10040 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.61 -0.3 666

17 4 10133 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.04 -0.3 631

18 3 10085 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.20 -0.3 618

19 6 10051 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.38 -0.3 604

20 5 10168 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.49 -0.3 595

21 6 10036 BONFANTI Silvia maria 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.62 -0.4 585

22 3 10024 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.63 -0.6 584

23 1 10107 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.65 -0.9 582

24 4 10182 TOSELLI Arianna 2006 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 28.68 -0.6 580

25 5 10083 GERARDINI Chiara 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.76 -0.4 574

26 4 10112 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.78 -0.5 572

27 1 10166 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.97 -0.3 557

28 2 10124 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.75 -0.6 499

29 3 10078 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.88 -0.4 489

30 5 10136 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.01 -0.6 480

Serie 6 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:43 - Vento: -0.4

Serie 7 - 200m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:45 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Arianna/dqqRmJKmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIO+Sofia/dq2RlpihaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Silvia+maria/dqqRmZKfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERARDINI+Chiara/dqqRmJejbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Laura/dqqRmJaibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Francesca/dquRk5afbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Martina/dqqRmJmibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABANSER+Johanna/iaiRk5anamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLETTI+Valeria/dqmRmJekaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORI+Beatrice/dqmRmJOmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Silvia+maria/dqqRmZKfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIERO+Ludovica/dq2Rl5agamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Arianna/dqqRmJKmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERARDINI+Chiara/dqqRmJejbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

31 3 10134 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.32 -0.5 457

32 6 10049 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 30.60 -0.6 437

33 4 10109 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 31.20 -0.4 396

34 2 10148 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.14 -0.4 335

35 2 10162 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.19 -0.5 332

1 10073 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS -0.5

6 10179 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -1.4

4 10065 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.9

6 10138 PELI Laura 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIO+Sofia/dq2RlpihaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Laura/dqqRmJaibWU%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 93 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 4:43.57 823

2 86 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:47.61 795

3 99 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 4:48.72 788

4 94 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:49.01 786

5 83 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.88 767

6 97 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.31 764

7 89 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 4:54.69 748

8 80 BALLABIO Cristina 1988 SF35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.19 719

9 78 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:12.23 635

10 84 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:13.07 630

11 88 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:13.10 630

12 85 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.01 588

95 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 98 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:13.30 629

2 81 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:17.32 604

3 90 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:17.83 601

4 79 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:30.22 527

5 96 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:30.24 526

6 87 DONATI Marta 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:43.13 452

7 100 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:52.65 400

8 91 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:00.80 357

9 92 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:01.44 353

82 BIGNAMI Maria vittoria 2007 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 93 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 4:43.57 823

2 86 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:47.61 795

3 99 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 4:48.72 788

4 94 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:49.01 786

5 83 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.88 767

6 97 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.31 764

7 89 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 4:54.69 748

8 80 BALLABIO Cristina 1988 SF35 MI645 RUNNERS DESIO 4:59.19 719

9 78 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:12.23 635

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:31:49

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:31)

Serie 1 - 1500m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:15

Serie 2 - 1500m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:22

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Cristina/dq2RmJqgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Beatrice/dqqRmJKhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Marta/dqqRl5qlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Maria+vittoria/dqqRmJmkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Cristina/dq2RmJqgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Beatrice/dqqRmJKhbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

10 84 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:13.07 630

11 88 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:13.10 630

12 98 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:13.30 629

13 81 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:17.32 604

14 90 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:17.83 601

15 85 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.01 588

16 79 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:30.22 527

17 96 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:30.24 526

18 87 DONATI Marta 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:43.13 452

19 100 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:52.65 400

20 91 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:00.80 357

21 92 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:01.44 353

95 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

82 BIGNAMI Maria vittoria 2007 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Marta/dqqRl5qlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Maria+vittoria/dqqRmJmkcWQ%3d


2000 siepi H76 AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 408 BONARIVA Camilla 2007 AF BS368 U.S. MALONNO 8:21.83 544

2 405 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8:47.25 452

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 21:13:47

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 21:13)

Finale - 2000 siepi H76 AF Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 21:00

https://www.fidal.it/atleta/BONARIVA+Camilla/dqqRmZKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLIN+Sofia/drKRk5emcWg%3d


3000 siepi H76 J/P/SF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 474 CHIZZALI Greta 2004 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 11:49.92 725

2 480 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12:01.94 696

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 21:24:39

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 21:24)

Finale - 3000 siepi H76 J/P/S Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 21:10

https://www.fidal.it/atleta/CHIZZALI+Greta/iaiRk5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d


2000 siepi H84 AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 436 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 6:23.81 647

2 469 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 6:25.33 636

3 423 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 6:40.73 537

4 441 DOCIMO Francesco 2007 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:42.59 525

439 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 21:01:45

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 21:01)

Finale - 2000 siepi H84 AM Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOCIMO+Francesco/eK6Rk5aiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLANDRINA+Stefano/dqmRmJqjaGo%3d


3000 siepi H91 J/P/SM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 375 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 09:42.29 801

2 393 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 09:52.50 767

3 394 BOASSO Alessio 1994 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 09:56.60 753

4 334 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10:19.76 677

5 331 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10:31.78 638

6 385 BIZZONI Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:39.33 613

7 382 PIROLA Matteo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:50.08 397

302 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 21:45:24

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 21:45)

Finale - 3000 siepi H91 J/P/S Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 21:27

https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Davide/dqqRl5OfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOASSO+Alessio/dK6RlpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZONI+Lorenzo/dqmRmJqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Matteo/dqmRmZSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10194 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.72 894

2 4 10038 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.62 779

3 5 10063 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.67 773

4 2 10135 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.73 766

5 1 10057 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.81 756

6 6 10018 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.89 746

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10059 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.74 765

2 5 10096 LAZZARINI Elia 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 23.26 702

3 4 10067 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.56 667

4 6 10106 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.70 651

5 2 10012 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.00 617

1 10010 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10189 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 23.38 688

2 2 10188 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.52 672

3 3 10157 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.65 657

4 4 10178 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.74 647

5 6 10143 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.06 611

6 1 10108 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.34 580

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10165 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.29 586

2 5 10037 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.51 562

3 4 10121 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.57 556

4 3 10061 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.65 547

4 6 10014 BARUFFALDI Paolo 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.65 547

6 1 10184 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 25.16 495

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:14:17

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:14)

Serie 1 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:51 - Vento: -0.5

Serie 2 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:54 - Vento: -0.6

Serie 3 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:56 - Vento: -0.5

Serie 4 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:59 - Vento: -0.2

Serie 5 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:02 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Elia/dqqRmZSkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLATANA+Giulio/eq6RkpuobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFALDI+Paolo/dqqRmJKnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Leonardo/dqqRmJunbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10004 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.62 550

2 6 10022 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.24 487

3 3 10126 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 25.26 485

3 1 10025 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.26 485

5 5 10103 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.55 456

2 10072 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10089 GUENE Adama 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.11 605

2 2 10116 MERDAD Youssef 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.72 440

3 4 10102 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 425

4 1 10163 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.99 414

5 5 10050 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.43 289

3 10110 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10007 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.15 715

2 6 10090 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.75 645

3 5 10076 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.74 538

4 2 10084 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 25.03 508

5 4 10097 LEGORI Marco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.74 438

6 3 10164 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.27 389

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 10194 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.72 -0.5 894

2 4 10038 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.62 -0.5 779

3 5 10063 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.67 -0.5 773

4 2 10135 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.73 -0.5 766

5 3 10059 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.74 -0.6 765

6 1 10057 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.81 -0.5 756

7 6 10018 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.89 -0.5 746

8 1 10007 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.15 -0.6 715

9 5 10096 LAZZARINI Elia 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 23.26 -0.6 702

10 5 10189 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 23.38 -0.5 688

11 2 10188 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.52 -0.5 672

12 4 10067 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.56 -0.6 667

13 3 10157 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.65 -0.5 657

14 6 10106 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.70 -0.6 651

15 4 10178 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.74 -0.5 647

16 6 10090 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.75 -0.6 645

17 2 10012 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.00 -0.6 617

18 6 10143 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.06 -0.5 611

19 6 10089 GUENE Adama 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.11 -0.3 605

20 2 10165 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959
ORIOCENTER

24.29 -0.2 586

21 1 10108 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.34 -0.5 580

22 5 10037 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.51 -0.2 562

23 4 10121 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959
ORIOCENTER

24.57 -0.2 556

24 4 10004 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.62 -0.7 550

25 3 10061 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.65 -0.2 547

25 6 10014 BARUFFALDI Paolo 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.65 -0.2 547

Serie 6 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:09 - Vento: -0.3

Serie 7 - 200m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:12 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Adama/dqqRmJqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Simone/dq2Rlpakb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGORI+Marco/dqqRmZWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Elia/dqqRmZSkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLATANA+Giulio/eq6RkpuobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Adama/dqqRmJqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFALDI+Paolo/dqqRmJKnaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

27 5 10076 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.74 -0.6 538

28 2 10084 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 25.03 -0.6 508

29 1 10184 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 25.16 -0.2 495

30 6 10022 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.24 -0.7 487

31 3 10126 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 25.26 -0.7 485

31 1 10025 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.26 -0.7 485

33 5 10103 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.55 -0.7 456

34 2 10116 MERDAD Youssef 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.72 -0.3 440

35 4 10097 LEGORI Marco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.74 -0.6 438

36 4 10102 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 -0.3 425

37 1 10163 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.99 -0.3 414

38 3 10164 SANE Seydina
mouhamed

2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.27 -0.6 389

39 5 10050 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.43 -0.3 289

1 10010 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS -0.6

2 10072 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.7

3 10110 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Simone/dq2Rlpakb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Leonardo/dqqRmJunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGORI+Marco/dqqRmZWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 63 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:58.54 815

2 51 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.81 726

3 74 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:07.24 721

4 73 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:10.29 690

5 65 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:10.48 688

6 71 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.70 665

7 53 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.14 651

8 52 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.72 645

9 68 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.65 636

10 49 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 4:18.89 604

11 66 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:18.94 604

12 50 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:21.34 581

13 64 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:29.44 507

14 72 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:29.54 506

15 62 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:31.32 491

16 58 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:35.75 453

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 67 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.89 715

2 59 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:29.15 510

3 189 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:29.68 505

4 61 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:33.17 475

5 54 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:34.31 465

6 56 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:34.90 460

7 70 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:35.26 457

8 69 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:37.92 435

9 75 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:39.17 425

10 57 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 4:40.35 416

11 76 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:41.08 410

12 55 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:42.96 395

13 77 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:51.91 328

14 60 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:53.51 317

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 63 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:58.54 815

2 51 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.81 726

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:52:46

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:52)

Serie 1 - 1500m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:31

Serie 2 - 1500m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:37

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Alessandro/dq2RmpKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORILE+Davide/dq2RmZqocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Simone/dqmRmJaiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLO+Massimo/dq2RmJmgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Davide/dq2RkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERALE+Giuseppe/dqiRlJOfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

3 74 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:07.24 721

4 67 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.89 715

5 73 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:10.29 690

6 65 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:10.48 688

7 71 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.70 665

8 53 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.14 651

9 52 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.72 645

10 68 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.65 636

11 49 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 4:18.89 604

12 66 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:18.94 604

13 50 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:21.34 581

14 59 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:29.15 510

15 64 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:29.44 507

16 72 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:29.54 506

17 189 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:29.68 505

18 62 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:31.32 491

19 61 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:33.17 475

20 54 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:34.31 465

21 56 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:34.90 460

22 70 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:35.26 457

23 58 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:35.75 453

24 69 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:37.92 435

25 75 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:39.17 425

26 57 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 4:40.35 416

27 76 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:41.08 410

28 55 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:42.96 395

29 77 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:51.91 328

30 60 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:53.51 317

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Alessandro/dq2RmpKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Simone/dqmRmJaiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORILE+Davide/dq2RmZqocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLO+Massimo/dq2RmJmgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Davide/dq2RkpaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERALE+Giuseppe/dqiRlJOfaGo%3d


Salto in alto DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10173 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50 666 +

2 10176 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.40 571 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 19:54:42

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 19:54)

Finale - Salto in alto F Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:30 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d


Salto in alto uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10043 BRAMBILLA Luca 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.93 795 +

2 10154 REGOSINI Luca 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.68 612 +

3 10000 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.65 589 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:34:30

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:34)

Finale - Salto in alto m Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:30 / 20:20

https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Luca/dq2RmJSnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOSINI+Luca/dqqRmJmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Andrea/dqqRmJaha2o%3d


Salto triplo JF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10021 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.40 -0.5 529 +

2 10173 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.50 -0.4 394 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:24:41

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:24)

Finale - Salto triplo JF Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:30 / 20:18

https://www.fidal.it/atleta/BENNATI+Virginia/eq6Rkpigb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d


Salto triplo JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10046 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.78 -0.4 858 +

2 10119 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.10 -0.6 680 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:57:48

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:57)

Finale - Salto triplo JM Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:30 / 20:50

https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUMBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d


Salto triplo AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10131 OCCHINO Leda 2007 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.42 -0.3 532 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:01:35

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:01)

Finale - Salto triplo AF Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:30 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/OCCHINO+Leda/dqqRmJagcGU%3d


Salto triplo PF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10176 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.05 -0.7 477 +

2 10098 LELA Anna 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.90 -0.3 454 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:22:17

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:22)

Finale - Salto triplo PF Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 19:30 / 20:01

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELA+Anna/dqqRmJKnbmM%3d


Salto triplo AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

10186 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:57:41

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:57)

Finale - Salto triplo AM Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:03 / 20:50

https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Filippo/dqqRmJKmaGQ%3d


Salto triplo PM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

10006 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 luglio 2023 / Ora: 20:59:07

FASE 2 CAMPIONATI PROVINCIALI A/J/P
GARE OPEN
Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 lug 20:59)

Finale - Salto triplo PM Centro Sportivo "G. Parzani" - 4 lug 2023 - 20:30 / 20:50

https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d

